ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN QUAN HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV Quan Hóa, ngày     tháng 4 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Công văn

số 2211/BCĐ ngày 16/4/2024 của

Ban Chỉ đạo thực hiện sắp xếp

đơn vị hành chính cấp huyện, cấp

xã giai đoạn 2023 - 2030.

    Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 5500/UBND-THKH ngày 22/4/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai thực hiện Công văn số 2211/BCĐ ngày

16/4/2024 của Ban Chỉ đạo thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã

giai đoạn 2023 - 2030.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với phòng Kinh tế và Hạ tầng, phòng

Tài chính - Kế hoạch, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan, căn cứ

chỉ đạo của Ban Chỉ đạo thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã

giai đoạn 2023 - 2030 tại Công văn số 2211/BCĐ ngày 16/4/2024 (có bản sao

gửi kèm), khẩn trương tham mưu tổ chức triển khai thực hiện kịp thời, hiệu quả

những nội dung, nhiệm vụ thuộc thẩm quyền của địa phương, đảm bảo theo

đúng quy định của pháp luật và chỉ đạo của Ban Chỉ đạo tại Công văn nêu trên;

báo cáo Chủ tịch UBND huyện những vấn đề vượt thẩm quyền để xem xét, chỉ

đạo giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Dũng

		dungnd.thanhtra@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-23T16:24:39+0700

		2024-04-23T16:31:01+0700

		2024-04-23T16:31:04+0700

		2024-04-23T16:31:06+0700